codice identificativo PE_00000019, CUP B33C22001030006, Decreto 
Direttoriale di concessione n. 1559 del 11/10/2022 registrato dalla Corte dei Conti il 05/12/2022 
al n. 3021 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 
La Borsa di ricerca post lauream dell'importo di € 19.400,00 lordi 
(diciannovemilaquattrocento/00); decorrerà dal 01/04/2026 al 31/03/2027 e sarà 
eventualmente prorogabile.  
Essa è destinata a studiosi capaci e meritevoli sia italiani che stranieri che, al momento della 

scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti